EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 011/2025 

Ref. PROCESSO Nº 2071810/2024, Pregão Eletrônico n.º 024/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: DENTECK AR CONDICIONADO LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.319.557/0003-
78, vencedor do lote 10, com o valor global de R$ 665.950,00 (seiscentos e sessenta e cinco mil novecentos 
e cinquenta reais). Objeto: registro de preço para contratação de empresa especializada para fornecimento 
de eletrodomésticos para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Iraquara - Ba, 
conforme especificações constantes no anexo II do edital.